
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Split,	dům,	na	prodej,	280.000	€,	ID:	2357

140	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

6
LOŽNICE

3
KOUPELNY

1	km
OD	MOŘE

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 2357

Lokalita Split

Druh dům

Cena 280.000	€

Orientace sever,	jih,	východ

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Opis	nemovitosti

Nachází	se	v	části	Varos,	která	má	přístup	autem,	nedaleko	od	kopce	Marjan,	tento	dům	nabízí	velkou
hodnotu	a	příležitost	pro	nového	majitele.

Dům	se	skládá	z	přízemí,	dvou	podlaží	a	obytného	podkroví.	Původně	to	byl	starý	kamenný	dům	pouze	s
přízemím	a	před	15	lety	byla	postavena	dvě	horní	patra.

Před	domem	je	dvůr	s	komorou	a	samostatné	stání	pro	auto	ve	dvoře.	Každé	patro	má	samostatný	vchod.
Každé	patro	má	vlastní	WC	a	vyhrazený	prostor	pro	samostatnou	kuchyň	a	dva	pokoje	s	oknem.

Dům	je	nyní	ve	funkci	turistické	půjčovny	s	cca	15	lůžky.

Má	140	m2	obytné	plochy,	byl	mimořádně	dobře	postaven	a	nabízí	obrovský	potenciál	pro	někoho,	kdo	se
chce	dostat	do	cestovního	ruchu.

V	případě	dalších	dotazů	kontaktujte	naši	kancelář	CPS	ve	Splitu.








